PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após a análise dos recursos,

torna público o Edital de Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 03/2021, conforme segue:

ENFERMEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO DN TE

1 THIAGO AZEVEDO AGUIAR 2139 1020 22/01/1988 80

2 GILBERLÂNDIO PEREIRA OLIVEIRA 2152 965 28/01/1992 45

3 CRISTIANNETE GUIMARAES CORREA 2374 885 01/09/1974 125

4 RAPHAEL HENRIQUE FERRO 2226 720 09/12/1990 60

5 LIDIA BUENO 2341 690 21/01/1996 50

6 SEVERINA SANTOS DE LIMA 2090 560 31/07/1970 140

7 JEIANY TELLES VELOSO DE MACEDO 2024 510 11/10/1983 50

8 MARTA MARA MARLI GERMANO GAMEIRO 2118 510 31/12/1972 150

9 MILENA RUSSO GALLO 2002 480 20/08/1998 0

10 ABRAHÃO BALDINO 2184 420 08/09/1985 220

11 BRUNO HENRIQUE DIAS SILVA 2130 420 24/03/1980 60

12 ISIS BOSCOLO DOS SANTOS 2411 420 30/11/1977 40

13 MARIA VALERIA AMARO DOS SANTOS SOARES 2174 390 10/12/1978 110

14 RONILDO DONIZETI PAULO 2295 390 10/10/1965 210

15 BRUNA DANIELE ARAUJO DOS SANTOS 2027 360 28/06/1988 0

16 DANIELLE FARIA FONTES 2323 360 07/10/1984 180

17 EDNEIDE GUEDES DE MORAIS 2328 345 24/02/1973 5

18 ALINE DA SILVA VICENTE FREIRE 2437 340 18/06/1996 0

19 MARIA APARECIDA ALVES SALES 2235 325 30/05/1973 190

20 VALTER CIRILO DE JESUS 2292 320 24/11/1971 160

21 ZENAURA ROSA CARDOSO 2343 320 10/02/1968 140

22 MARIA JOSÉ SOARES MIRANDA 2266 315 11/06/1969 55

23 ANA CRISTINA DOS REIS 2472 290 16/09/1977 190

24 MARION FÉLIX SANTANA DA SILVA 2478 280 30/10/1973 0

25 FERNANDA DE FÁTIMA FIRMINO FERNANDES 2426 250 05/08/1978 210

26 DHENISE MIKAELLY MENESES DE ARAÚJO 2227 240 25/05/1995 0

27 LUZMAR TEIXEIRA CAMPOS METZNER 2483 240 25/11/1976 220

28 JOSILDA ALVES MANGUEIRA 2094 225 13/08/1967 65

29 CRISTIANE DE MELO GUERRA RAMOS 2452 220 02/03/1977 20

30 ÉRIKA DE OLIVEIRA MELLO 2213 200 01/11/1988 0

31 JULIANA OLIVEIRA DE JESUS 2047 200 11/09/1984 0

32 MARIA GENILSA GALDINO DA SILVA 2473 200 26/01/1980 100

33 MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA NUNES 2396 190 26/08/1969 70

34 RENATO BARBOSA 2099 185 01/10/1978 105

35 DANIELA ANDRADE SANTOS 2091 165 13/12/1981 45

36 ELENA MARIA BRANDÃO 2011 165 13/09/1964 65

37 SHEILA BARBOSA SOARES FERREIRA 2230 160 19/03/1985 80

38 CRISTINA GABRIELA NASCIMENTO DE OLIVEIR 2293 155 10/09/1981 75

39 QUEZIA DE SENA CARVALHO 2469 150 14/12/1983 130

40 SABRINA BATISTA DA SILVA 2421 120 19/08/1993 40

41 LUCINEIA DE SANT ANA KAWANO 2451 120 18/10/1973 0

42 MARIA CAROLINA FONSECA RIBEIRO BARBARA 2432 115 19/03/1985 55

43 MARIA MONICA VIEIRA DE OLIVEIRA 2148 100 04/12/1993 0

44 SIMONE BENTA DA SILVA DE SOUZA 2222 100 21/09/1981 40

45 MICHELE APARECIDA MARTINS DE SOUZA 2073 100 20/04/1981 0

46 SONIA ANISIA FONSECA 2406 100 12/05/1963 0

47 JORGE RAFAEL CAVALCANTI BARBOSA RIBEIRO 2214 80 12/08/1996 0

48 MONIQUE DE MATTOS GOMES RODRIGUES 2475 80 01/03/1996 0

49 BRUNA FERREIRA DE ARAUJO 2177 80 27/03/1992 60

50 MICHARLENE MARIA COSTA DOS SANTOS 2190 80 07/10/1989 60

51 ROSÂNGELA NASCIMENTO DE SOUZA 2004 80 21/07/1984 20

52 SILVANA DE FÁTIMA LIZARDA 2076 80 10/06/1978 0

53 DEBORA GIMPL DA SILVA 2032 75 22/07/1982 45

54 LUCINEIA DE JESUS ALVES 2173 75 28/05/1979 35

55 TATIANE ZARA 2319 70 04/02/1987 50

56 VALERIA DA SILVA MENDES 2010 65 06/09/1975 30

57 MARIZETE BARBOSA DEOLIVEIRA 2360 65 01/09/1970 5

58 DANILO LEONEL DO NASCIMENTO 2338 60 09/09/1985 0

59 GILSON DE SOUZA FERREIRA 2294 60 31/12/1983 20

60 SIMONE PAULA VIEIRA FIGUEREDO SANTOS 2355 60 17/04/1975 40

61 FÁBIO SOUZA MAMONA 2144 60 07/05/1971 60

62 JESSICA THAMONI DE SOUSA 2104 55 08/09/1991 20

63 DANIELEN MENDES SANTOS 2490 40 18/10/1995 0

64 SILVIA ABREU RIBEIRO 2225 40 12/06/1984 0

65 ALESSANDRA RIBEIRO LEOPOLDINO 2198 40 26/03/1976 0

66 KELY GONÇALVES DE SOUZA 2151 20 11/08/1989 0

67 RITA DE CASSIA OLIVEIRA DA ROCHA 2075 20 11/07/1972 20

68 RAIMUNDO DE JESUS SANTANA 2272 10 21/06/1971 10

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2021

ENFERMEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO DN TE

69 BRUNO RIBEIRO LUNETTA 2390 5 01/08/1978 5

70 FABIO JANUARIO SOUSA 2386 0 01/01/2001 0

71 ANDRESSA MADER DE SOUSA CINZAS 2124 0 05/10/1999 0

72 MIKAELE MARQUES DOS SANTOS 2414 0 15/08/1999 0

73 BRUNA OLIVEIRA DOS SANTOS 2101 0 08/06/1999 0

74 BEATRIZ VERDASCA PEREIRA 2286 0 27/04/1999 0

75 LIVIA RODRIGUES LEITE 2464 0 20/03/1999 0

76 JÚLIA BITTENCOURT DIAS 2256 0 05/03/1999 0

77 THIELLE BATISTA DOS SANTOS 2125 0 26/11/1998 0

78 FERNANDA BUARQUE DOS SANTOS 2288 0 16/08/1998 0

79 GIOVANNA JERAIGE PEQUINI 2063 0 10/08/1998 0

80 INGRID SUANNE COSTA TEIXEIRA 2115 0 23/06/1998 0

81 ANDREZA DA SILVA SANTOS 2165 0 20/06/1998 0

82 MATHEUS GALILEU ARMANI 2329 0 11/05/1998 0

83 NATÁLIA DE OLIVEIRA BELIDO 2403 0 02/02/1998 0

84 NÁDIA COELHO DIAS 2258 0 19/01/1998 0

85 KARINA FREITAS ASSUNÇÃO 2257 0 30/10/1997 0

86 JAQUELINE APARECIDA SILVA ARAUJO 2044 0 03/10/1997 0

87 CAMILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2026 0 01/06/1997 0

88 KAROLAYNE DOS SANTOS LOZ 2364 0 15/05/1997 0

89 DÉBORAH SANTOS LEAL CARDOSO 2449 0 21/03/1997 0

90 ANA PAULA ALMEIDA DA SILVA 2315 0 26/02/1997 0

91 LUANA SOARES ROCHA 2186 0 12/01/1997 0

92 NATALIA BRITO DA SILVA 2211 0 26/12/1996 0

93 MARIA ITAMACIA DE SOUZA MARTINS 2031 0 26/12/1996 0

94 GEISIVAL UHL ANDRADE 2492 0 26/12/1996 0

95 JESSICA ROSA OLIVEIRA 2180 0 30/06/1995 0

96 JAQUELINE GOMES PEREIRA 2460 0 30/04/1995 0

97 BEATRIZ DE SOUSA SILVA 2053 0 23/11/1994 0

98 PALOMA SOARES ARAUJO ARANDA 2212 0 24/08/1994 0

99 BIANCA RIBEIRO ROCHA 2143 0 07/04/1994 0

100 RICARDO BEZERRA DE ALMEIDA 2126 0 04/10/1993 0

101 BRUNA ESTEFANY BORGES DA SILVA 2278 0 09/07/1993 0

102 RAISSA NAREL SILVA TEIXEIRA 2067 0 17/11/1992 0

103 JULIANA GONCALVES 2234 0 08/09/1992 0

104 JESSICA MICHELLE RAMOS DE SOBRAL 2175 0 15/07/1992 0

105 DAIANE DA SILVA SOUZA 2495 0 26/04/1992 0

106 THIAGO DINIZ CORDEIRO 2015 0 04/12/1991 0

107 ILZE TAIANE SANTOS BARBOSA 2462 0 16/06/1991 0

108 SUZANNE MANAGLIA BARBOZA 2055 0 04/04/1991 0

109 LAIS DOS SANTOS 2305 0 08/03/1991 0

110 CINDY DELBO DA SILVA 2113 0 07/01/1991 0

111 ANDRÉ APARECIDO DE MORAES 2468 0 29/11/1990 0

112 LEOJAIME DA SILVA EVANGELISTA 2417 0 02/08/1990 0

113 MONIKE DE LIMA FLORENTINO 2325 0 23/06/1990 0

114 ALAIS LIMA 2322 0 02/05/1990 0

115 ANTONIA DOS ANJOS DA SILVA 2274 0 08/02/1990 0

116 JUSCIMARA GARCIA BONFIM 2442 0 19/09/1988 0

117 FERNANDA DOS REIS DE MOURA 2454 0 10/08/1988 0

118 LARISSE EVELIN DOS SANTOS SILVA 2378 0 14/06/1988 0

119 ALDENORA DIAS NETA 2078 0 30/10/1987 0

120 MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 2366 0 01/09/1987 0

121 DENILSON VILAS BOAS VASCONCELOS DE AZEVEDO 2240 0 24/07/1987 0

122 ETA ALFREDO UNDIGA 2128 0 09/07/1987 0

123 DAIANA CORREIA DOS SANTOS 2188 0 08/02/1987 0

124 VANESSA SANTANA MASSA 2439 0 09/01/1987 0

125 MARIANA TAVARES 2215 0 10/10/1986 0

126 GEIZIA MARIA DA SILVA 2241 0 10/08/1986 0

127 JEFFERSON ERECY SANTOS CAPRONI 2092 0 16/01/1986 0

128 GABRIEL DE ALMEIDA FREITAS CAMPOLEONE 2351 0 11/06/1985 0

129 NATALIA CAROLINE FERREIRA LUCHINI 2149 0 13/04/1985 0

130 TATIANA DA CONCEICAO PEREIRA 2233 0 19/02/1985 0

131 DEBORA RODRIGUES DANTAS SENTEIO 2440 0 18/10/1984 0

132 ZARIA CARLA SENA NORONHA 2482 0 20/09/1984 0

133 ANDERSON APARECIDO DA SILVA 2459 0 03/08/1984 0

134 REGIANE RODRIGUES ALMEIDA 2207 0 29/06/1984 0

135 ROSILENE MARIA DA SILVA 2089 0 10/12/1983 0

136 WANDERSON DE OLIVEIRA SALES 2429 0 27/10/1983 0

137 KENIA DE OLIVEIRA CAÇÃO 2103 0 27/09/1983 0

138 LETÍCIA DA SILVA PEREIRA 2467 0 17/02/1983 0

139 MICHELLE ALVES DOS SANTOS 2009 0 29/01/1983 0

140 ÉRICA REGINA NUNES DA SILVA 2141 0 22/12/1982 0

141 ERINALVA DE CARVALHO PEREIRA 2146 0 03/10/1982 0

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2021

ENFERMEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO DN TE

142 JÉSSICA CEARENSE DO CARMO 2007 0 12/09/1982 0

143 RAQUEL BORGES MAIA 2161 0 06/06/1982 0

144 MISAEL PEREIRA MANOEL 2238 0 05/06/1982 0

145 JOICE GARCIA VIANA 2474 0 09/05/1982 0

146 EDILAINE LOPES FERREIRA DA SILVA 2232 0 07/04/1982 0

147 EDIONE MARTINS DOS SANTOS 2193 0 06/04/1982 0

148 PAMELA RODRIGUES TEODORO 2064 0 22/03/1982 0

149 MARILDA MENDES DO NASCIMENTO 2072 0 03/09/1981 0

150 EDILENE DANTAS BERNARDES REIS 2182 0 25/08/1981 0

151 CRISTINA BARBOSA DE OLIVEIRA 2330 0 20/08/1981 0

152 JANETE VASCONCELOS GARCIA 2416 0 07/08/1981 0

153 IVONEIA DOS SANTOS CABRAL LEMES 2480 0 08/07/1981 0

154 DANIEL RAMOS DE LIMA 2461 0 29/05/1981 0

155 MARCIA MARIA OLIVEIRA DE BRITO 2005 0 26/05/1981 0

156 KELLY CRISTINA PRESTES DA ROSA DE OLIVEIRA 2049 0 20/05/1981 0

157 ANGELICA SALES DA SILVA 2187 0 12/04/1981 0

158 RENATA ALFIM DO NASCIMENTO 2037 0 27/01/1981 0

159 CLEBER ALEXANDRE SILVA PAIM 2112 0 13/01/1981 0

160 ROSIANE FATIMA DE CAMPOS HERRERIAS 2167 0 23/12/1980 0

161 LUCIANA DO NASCIMENTO 2117 0 29/04/1980 0

162 ERICA CRISTINA DE SIQUEIRA 2206 0 19/03/1980 0

163 ANGELA MARIA DE MIRANDA 2284 0 22/02/1980 0

164 LAIZA ROCHA DANTAS TEIXEIRA 2168 0 31/01/1980 0

165 MARIA APARECIDA BEZERRA DOS SANTOS 2137 0 25/01/1980 0

166 KARINA KELLY CAETANO DE FRANCA 2135 0 07/12/1979 0

167 ERICA FERREIRA DE LIMA 2054 0 27/08/1979 0

168 VERÔNICA ANTONIO AVELAR 2436 0 09/08/1979 0

169 LILIAM ALCANTARA DE OLIVEIRA COSTA 2333 0 26/06/1979 0

170 MÁRCIO PINHEIRO DE SIQUEIRA 2158 0 24/04/1979 0

171 MINELVA ISABEL DIAS ARAUJO 2283 0 30/03/1979 0

172 LUCY MEIRE FERRERA NASCIMENTO 2376 0 15/02/1979 0

173 CINTIA SOUZA SANTOS 2408 0 31/01/1979 0

174 MARCELO JOSÉ DOS SANTOS 2066 0 17/11/1978 0

175 VERONICA DE MACEDO SANTOS 2412 0 11/10/1978 0

176 DARIO BRITO VIDAL 2132 0 27/08/1978 0

177 YARA PAULINO DOS SANTOS 2052 0 22/07/1978 0

178 KELLY DA SILVA BARBOSA 2418 0 10/06/1978 0

179 VIVIANE AMARAL BORGES 2313 0 23/04/1978 0

180 MARIO ALBERTO GONÇALVES DA SILVEIRA 2060 0 21/04/1978 0

181 EDNEIA APARECIDA RIBEIRO MOREIRA 2250 0 24/03/1978 0

182 MARÍA DA GLÓRIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2105 0 21/12/1977 0

183 IRAILDES DA SILVA ARAUJO 2039 0 12/12/1977 0

184 LUZINEIDE SILVA ROCHA DE OLIVEIRA 2443 0 16/11/1977 0

185 IVETE SILVA DE SANTANA 2455 0 22/08/1977 0

186 NIXON DOS SANTOS LOPES 2445 0 07/06/1977 0

187 SILVANA DOS SANTOS 2237 0 01/05/1977 0

188 VIVIANE APARECIDA DO MONTE 2430 0 24/02/1977 0

189 LUCIMAR REGINA CONSTANTINO REIS 2496 0 06/01/1977 0

190 GRACILENE SANTOS 2433 0 28/09/1976 0

191 CELONEIDE DE CASTRO MACHADO 2248 0 13/09/1976 0

192 ANDREIA BISPO DA SILVA 2337 0 15/08/1976 0

193 ANA PATRICIA ALVES VIEIRA DOS SANTOS 2491 0 21/07/1976 0

194 CIRLENE GENI CAMPOS 2229 0 20/06/1976 0

195 SANDRA CRISTINA MIRANDA 2069 0 01/06/1976 0

196 ELISANGELA ALENCAR DOS SANTOS 2110 0 16/02/1976 0

197 DÉBORA SANTOS DA SILVA 2273 0 19/01/1976 0

198 FATIMA NUNES DE PAULO 2326 0 24/12/1975 0

199 SÔNIA ROCHA LIRA 2252 0 22/11/1975 0

200 LUECI MARCONDES 2153 0 06/09/1975 0

201 KELLY CRISTINA MARTINS BONILHA 2271 0 01/09/1975 0

202 SANDRA BEZERRA DE SOUSA 2466 0 02/05/1975 0

203 FERNANDA MACHELI DA SILVA 2171 0 20/03/1975 0

204 ENELITA SOARES DOS SANTOS 2016 0 05/02/1975 0

205 MARCIA ALVES DOS SANTOS 2444 0 30/01/1975 0

206 PATRICIA DE OLIVEIRA SILVA GONCALVES 2048 0 01/01/1975 0

207 SANDRA DA SILVA 2065 0 21/12/1974 0

208 ROSELANE DE ASSIS AQUINO 2140 0 15/12/1974 0

209 ELIANA BATISTA 2303 0 08/11/1974 0

210 SHEILA FRANCISCA PEREIRA 2071 0 12/09/1974 0

211 SANDRA MARGARETE SALVADOR BARRETO 2282 0 10/09/1974 0

212 NELSON FERREIRA VIRGINIO 2263 0 20/02/1974 0

213 MARIA JOSE DO NASCIMENTO 2420 0 03/11/1973 0

214 SEBASTIÃO ALVES DA SILVA 2036 0 27/04/1973 0

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2021

ENFERMEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO DN TE

215 LUCIANA FERNANDES DA SILVA 2157 0 19/04/1973 0

216 TANIA CRISTINA DE MELO 2395 0 11/03/1973 0

217 RANILSON RONKALLI AMANDO SANTOS 2096 0 21/02/1973 0

218 RICARDO APARECIDO DE SOUZA 2017 0 08/12/1972 0

219 CARMECITA MARIA PEREIRA 2275 0 28/09/1972 0

220 MARIA DE FATIMA SOUSA CORDEIRO 2447 0 26/11/1971 0

221 CILEIDE ALVES 2210 0 10/10/1971 0

222 LUCIMARA APARECIDA COLOGNI 2040 0 31/08/1971 0

223 MARIA LUCIENE ALVES LEITE SOUSA 2488 0 23/08/1971 0

224 APARECIDA DE FATIMA DA CRUZ BRITO VIDAL 2133 0 17/05/1971 0

225 MARLI RODRIGUES DE MELO 2410 0 14/05/1971 0

226 EMÍLIA CARDOSO DOS SANTOS 2172 0 08/04/1971 0

227 FATIMA FERREIRA GIACON VENTURINI 2269 0 02/01/1971 0

228 MARCELO DA SILVA FELIPE 2349 0 16/10/1970 0

229 KETY CRISTINA FORNAZIERO 2070 0 04/08/1970 0

230 LUCIANE BARBOSA MONTEIRO DE OLIVEIRA 2223 0 15/01/1970 0

231 VÂNIA CRISTINA RIBEIRO COSTA 2019 0 22/12/1969 0

232 MARIA DO SOCORRO GOMES SILVA MENEZES 2485 0 12/10/1969 0

233 JOSE ANTONIO DE FARIA LOURENÇO 2080 0 14/12/1968 0

234 JULIO CEZAR DOS SANTOS LARA 2307 0 15/08/1967 0

235 ROSEMEIRE DA SILVA CASTRO 2324 0 25/05/1967 0

236 MARIA NEIVA DOS SANTOS 2435 0 07/03/1967 0

237 LEONOR ZEVALLOS APARICIO 2321 0 22/04/1965 0

238 LUCIA MARIA DE FARIAS 2083 0 07/10/1964 0

239 MARIA GESSILDA DA ROCHA 2192 0 14/04/1964 0

240 ELIANA PINHEIRO PINTO 2159 0 01/01/1964 0

241 MARIS STER QULC 2008 0 05/11/1963 0

242 SILVIA REGINA SILVESTRE DA CRUZ DE MEO FELINGER 2489 0 01/11/1962 0

243 MARILENE SOARES RIBEIRO 2348 0 29/03/1962 0

244 SONIA MARIA BENEDITO TAVARES 2208 0 03/07/1961 0

PONTUAÇÃO = Pontos obtidos com a documentação apresentada / DN = Data de Nascimento / TE= Pontos obtidos com TEMPO DE EXPERIÊNCIA.

Carapicuíba, 23 de abril de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral